
平成30年度 総会



平成29年度 事業報告

• 日時：平成29年７月１日

• 場所：札幌リハビリテーション専門学校 ４F 多目的室

• 講師：仲間 千穂先生（NPO法人 こども相談支援センターゆ
いまわる 代表）

• （NPO法人 ADOC project 理事）

• テーマ：「学校の作業療法 ～地域で働く作業療法の可能性
～」

• 参加人数：４６人



平成29年度同窓会決算書
日付 収入金額 項目 支出金額 項目 内訳 差引残額

平成28年5月1日 ¥1,056,742前年度からの繰越金
平成29年5月15日 ¥6,950会議費 役員交通費 ¥1,049,792

平成29年6月6日 ¥15,730会議費 役員交通費 ¥1,034,062

平成29年6月14日 ¥6,980会議費 役員交通費 ¥1,027,082

平成29年6月19日 ¥2,600会議費 役員交通費 ¥1,024,482

平成29年6月29日 ¥12,690会議費 役員交通費 ¥1,011,792

平成29年7月1日 ¥50,000講演会費 講師謝礼金 ¥961,792
¥78,316講演会費 講師交通費 ¥883,476
¥38,496講演会費 講師宿泊費 ¥844,980
¥73,420懇親会費 ¥771,560
¥13,620講演会費 役員交通費 ¥757,940

¥216その他 消耗品代 ¥757,724
¥21,000講演会外部参加代 ¥778,724

平成29年7月19日 ¥488その他 消耗品代 ¥778,236

平成29年10月1日 ¥3利子 ¥778,239

平成29年10月16日 ¥65,232通信費 インターネット代 ¥713,007

平成30年2月2日 ¥18,410会議費 役員交通費 ¥694,597

平成30年2月26日 ¥100その他 手数料 ¥694,497
¥2,580会議費 役員交通費 ¥691,917

¥560,000同窓会入会費 ¥1,251,917

平成30年3月6日 ¥44,496通信費 インターネット代 ¥1,207,421

平成30年3月14日 ¥2,700その他 電報代 ¥1,204,721
¥3,940会議費 役員交通費 ¥1,200,781

平成30年3月23日 ¥14,260講演会会費 ¥1,186,521

¥1,637,745 ¥451,224 ¥1,186,521



平成30年度 事業計画
7月28日～29日 森岡 周先生

（畿央大学 健康科学部 理学療法学科 教授）

竹林 崇先生

（吉備国際大学 保健医療福祉学部 作業療法学科
准教授）

講演会（場所：医学技術福祉歯科専門学校）

12月 講演会 （内容未定）

その他 SNS、HPでの活動周知と報告



平成30年度 予算案

項目 予算 備考

前年度繰越金 640,781 平成30年4月30日

平成29年度卒業生
同窓会入会金

560,000 10,000円×56人

合計 1,186,521

項目 予算 備考

平成29年度同窓会総会費
・講演会、症例検討会 360,000 講演会謝礼、講師交通

費

役員弁当代、物品購入
費
懇親会費

同窓会維持費、備品購入費

・パソコン周辺機器購入
費
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ年会費
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新料
・事務備品代
・通信費(プロバイダー料

含む)

10,000
36,000
60,000
20,000
120,000

USBメモリ等

ノート、ファイル等
文書郵送費

同窓会役員会費
・同窓会役員交通費 300,000 1人＝交通費 +食事費

(500円)

予備費 10,000 祝電、弔電等

支出予定合計 916,000
次年度繰越予定 284,781

収入の部 支出の部


